

株式会社 **サカタのタネ**  
**2020年5月期**  
**第1四半期決算短信補足説明資料**

2019年10月4日

# 2020年5月期実績

# 海外販売先別外部売上高 (四半期推移)

(単位未満四捨五入)

	第1四半期	前期比	増減率(%)	第2四半期	前期比	増減率(%)	第3四半期	前期比	増減率(%)	第4四半期	前期比	増減率(%)	累計	前期比	増減率(%)
北中米(1,000US\$)															
North&Central America	14,623	△ 2,988	△ 17.0												
欧州・中近東(1,000EUR)															
Europe&Middle East	20,493	1,052	5.4												
南米(1,000BRL)															
South America	25,294	1,087	4.5												
アジア (100万円)															
Asia	2,579	47	1.9												
うち韓国(100万WON)															
Korea included Asia	5,624	823	17.1												
うちインド(100万INR)															
India included Asia	174	△ 22	△ 11.2												
その他(100万円)															
(アフリカ・オセアニア)															
Others (Africa, Oceania)	444	△ 54	△ 10.9												

# 2019年5月期実績

# 海外販売先別外部売上高 (四半期推移)



PASSI in Seed

(単位未満四捨五入)

	第1四半期	前期比	増減率(%)	第2四半期	前期比	増減率(%)	第3四半期	前期比	増減率(%)	第4四半期	前期比	増減率(%)	累計	前期比	増減率(%)
北中米(1,000US\$)															
North&Central America	17,611	△1,836	△9.4	25,966	3,016	13.1	25,725	103	0.4	38,861	3,343	9.4	108,162	4,625	4.5
欧州・中近東(1,000EUR)															
Europe&Middle East	19,441	754	4.0	20,391	△825	△3.9	18,516	△503	△2.6	30,529	5,762	23.3	88,877	5,189	6.2
南米(1,000BRL)															
South America	24,207	△2,912	△10.7	33,232	2,692	8.8	32,829	285	1.0	34,196	687	2.1	124,464	753	0.6
アジア(100万円)															
Asia	2,531	△924	△26.7	2,221	360	19.3	1,957	166	9.3	2,531	869	52.3	9,241	472	5.4
うち韓国(100万WON)															
Korea included Asia	4,802	49	1.0	6,898	59	0.9	3,570	900	33.7	5,008	118	2.4	20,278	1,125	5.9
うちインド(100万INR)															
India included Asia	196	36	22.3	286	35	13.9	124	△49	△28.1	90	△37	△29.0	696	△15	△2.1
その他(100万円)															
(アフリカ・オセアニア)															
Others (Africa, Oceania)	499	△46	△8.4	618	75	13.8	656	△226	△25.6	568	47	9.1	2,341	△149	△6.0